РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОУДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
 от 01.11.2019г № 23/3
с. Новая  Уда

«О противопожарной
безопасности на территории
сельского поселения»

    В соответствии с федеральным законом №131 «Об общих принципах организации  местного самоуправления» ст. 6 п.5; ст.24 п.6 Устава Новоудинского сельского поселения, по нарушению отдельными предприятиями мер по обеспечению соблюдения обязательных требований пожарной безопасности , Дума решила:

1. В целях безопасности жилого сектора и нераспространение возгораний с действующих предприятий по переработки древесины, направить обращение администрации сельского поселения  в Главное управление МЧС России по Иркутской области, отдел надзорной деятельности и профилактической работы по г.Саянску, Зима, с целью неплановой проверки следующие предприятия, находящиеся непосредственно в жилом секторе:
1). ООО «СибАзияЛес»-зам.директора Ахмедов Ж.Ж, договор аренды с КУМИ  №19 от 8.05.2019г.
2). ООО «Ресурс 38» -арендодатель Борисов В.А.
3).ГКФХ Бирюкова А.С.

2.Обнародовать в информационном источнике «Новоудинские вести», на сайте http://новоудинское.рф/

      Глава поселения:                                               Г.А.Бакляк